E més avant provehesch per tudós e en son loch curadós de les persones 

e béns dels dits fills meus lo reverent frare Franci Lull, los magní.ffichs 

mossèn .Johan Lull, mossèn Pere Lull, mossèn Romeu Johan Lull, mossèn 

Galçeran Çestrada e les magníffiques la dona Agnès Setantí, vídua, germana 
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mia, e la dona Johanna Lulla, cu(n)yada mia, dels quals e de les quals, fiant 
de lur virtut e probitat, los prech quant puch ni sé que, per caritat e reve
rència de Nostre Senyor Déu, tots ensemps he cascú d'ells regesquen, pro
curan e governen les persones e béns dels dits fills meus de manera que sia 
lahor de Déu, salvació de lur ànimes e conservació e augment dels béns. 

Aquesta és la mia última e derrera voluntat, la qual vull que valegue 
per dret de testament, la qual, si no valrà o valer no porà per dret de 
testament, vull que valegue o valer pugua per dret de codicills o nuncupatiu 
o de altre qualsevol última voluntat per la qual millor puga tenir o valer 
de dret. Més avant vull e ordone que del present meu testament o derrera 
voluntat o ordinació sien fets o puguen ésser fets tants originals testaments 
per lo notari daval scrit quants ne seran demanats per lo hereu meu sobre 
dit o per altre qualsevol de qui interès sia (la fórmula era: de qui sia 
interès). 

Actum est hoc Barchinone, nona mensis julii, anno a N ativitate Domini 
millessimo quadringentesimo nonagesimo quarto. 

Signum mei, Romei Lull, testatoris predicti, qui hec laudo et concedo 
et firmo. 

Testes rogati huius testamenti sunt discretus Gabriell Stanyoll, apoteca
rius, Johannes Serdà, gerrerius, et Antonius Anglès, scriptor, cives Bar
chinone. 

Postea autem die martis, XII mensis aprilis, anno a Nativitate Domini 
millesimo 0CCC0 nonagesimo sexto, corpore dicti testatoris tradito eccle
siastice sepulture, ad instanciam honorabilis Galcerandi Çestrada et Johanne, 
uxoris honorabilis Petri Lull, quondam, et Caterine, uxoris honorabilis 
Johannis Çabastida, quondam manumissorum predictorum, fuit publicatum 
predictum testamentum per me, Johannem Miravet, notarium Barchinone 
infra scriptum, intus domum habitacionis dicti honorabilis Romei Lull, 
quondam, quam fovet in dicta civitate, prope ecclesiam Sancti :Í:usti Barchi
none, presentibus testibus discreto Petro Mas, presbitero, et Ferdinando 
d' Arenda, scutiffero, habitatore Barchinone. 

Noverint universi quod anno a Nativitate Domini millesimo quadringen
tesimo nonagesimo sexto, die vero martis, duodecima mensis aprilis, corpore 
infra scripti honorabilis testatoris tradito ecclesiastice sepulture, ad instantiam 
et requisitionem honorabilis Galcerandi Çastrada et Johanne, uxoris hono
rabilis Petri Lull, quondam, et Catherine, uxoris honorabilis Johannis Çabas
tida, manumissorum et executorum testamenti seu ultime voluntatis honora
bilis Romei Lull, quondam, civis Barchinone, filií magnificorum Johannis 
Lull et domine Marió sive Marie, eius uxoris, deffunctorum, per me, 
Johannem Miravet, auctoritate regia notarium publicum infra scriptum, 
personaliter constitutum intus domum habitationis dicti honorabilis Romei 
Lull, quam fovet sive sita est in civitate Barchinone, prope ecclesiam 
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Sancti Justi Barchinone, fuit publicatum testamentum prefati honorabilis 
Romei Lull, qui quidem dies suos clausit extremos, quod quidem testamentum 
fuit per dictum deffunctum firmatum Barchinone, apud me, dictum et sub
scriptum notarium, nona mensis julii, anno a Nativitate Domini M0 quadrin
gentesimo nonagesimo quarto, presentibus quoad dictam puhlicationem dicti 
testamenti discreto Petro Mas, presbitero, et Ferdinando d' Arenda, scutiffero, 
habitatore Barchinone, pro testibus ad hech vocatis specialiter et assumptis.